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メニュー名 エネルギー
食塩

相当量
エビ カニ くるみ 小麦 そば 卵 乳 落花生

アレルゲン（特定原材料に準ずる２０品）・魚介類

【喫茶　甘味】

大判焼つぶあん・１個 169kcal 0.8 g ● ● ● 大豆

大判焼つぶあんとカスタード・１個 216kcal 0.8 g ● ● ● 大豆

つぶつぶピーナツクリームの大判焼 246kcal 0.8 g ● ● ● ● 大豆

手包みおはぎ・１個　 196kcal 0.1 g

そのまんまあんこ 169kcal 0.2 g ● 大豆

そのまんまあんこアイスバー 188kcal 0.2 g

ミルクあんあん 390kcal 0.4 g ● 大豆,ゼラチン

コーヒーあんあん 292kcal 0.3 g ● 大豆,ゼラチン

抹茶あんあん 393kcal 0.4 g ● 大豆,ゼラチン

北海道産牛乳（アイス） 122kcal 0.2 g ●

ホットコーヒー　※注 0kcal 0.0 g

アイスコーヒー　※注 5kcal 0.0 g

自家製つぶあん（200ｇ） 375kcal 0.4 g

【季節限定商品】

自家製つぶあんともも餡の大判焼 180kcal 0.8 g ● ● ● 大豆,もも

自家製つぶあんとずんだあんの大判焼 169kcal 0.8 g ● ● ● 大豆

あんこかき氷 202kcal 0.1 g

おはぎかき氷 323kcal 0.1 g

● フードコートメニュー ●

【注意事項とお願い】

1．似ているメニュー名がございますのでご注意ください。

2．全ての料理を同一の調理器具、調理機器等で調理してご提供しております。コンタミネーションがあることをご了承ください。

3．本アレルゲン一覧につきまして、使用しております食材・調味料・添加物などに含まれているもののみを表示しております。

上記記載の厨房内の状況をご理解頂き、重篤なアレルギーをお持ちのお客さまは、ご注意いただけますようお願いいたします。

4．メニューの中の一部食材だけを除くことはいたしかねますことをご了承いただけますようお願いいたします。

5．本アレルゲン一覧は「特定原材料8品」「特定原材料に準ずるもの20品」「その他の品目（魚介類）」のみのご案内となります。

その他の食材に関してのお問い合わせにはお答えいたしかねますことをご了承いただけますようお願いいたします。

6．店舗により、取り扱いのない商品もございます。

7．その他ご質問がございましたら、従業員までお問い合わせください。

【メニューについて】

注．コーヒーのミルク等は含まれておりません。アレルゲン、1個あたりのエネルギー量、食塩相当量は以下の通りです。

ポーションミルク（4.5ml） アレルゲン：乳・大豆 エネルギー量：13kcal 食塩相当量：0.0ｇ

シュガースティック（3ｇ） アレルゲン：なし エネルギー量：12kcal 食塩相当量：0.0ｇ

ガムシロップ（8ｇ） アレルゲン：なし エネルギー量：22kcal 食塩相当量：0.0ｇ
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